non es confusus hoc amputare in femina
 qd ipse in matre fixisti. Sed ego habeo ma-
 millas integras in te in aia mea ex quibus
 nutrio oes sensus meos quos ab infancia
 mea dno consecraui. Tunc quicunq; iussit
 iterum ea macerare recipi et nulli licere
 medico intromittere ad ea et neq; aquam
 neq; panem ei ministrari precepit. Et du-
 m fuisset inclusa ecce circa mediam nocte
 venit quidam senex que anteredebatur puer.
 luminis portitor. ferens de sa mediamenta
 in manu sua q se medicum esse commemoras.
 cepit ea hys vis alloqui. Tunc te nimium
 corporalibus penis afflixerit consularis
 in sanq; si tu eu grauioribus supplicijs
 extorseris responsis tuis et licet vbera
 tua cotorsit et amputari fecerit. sed
 illig pubertatis infelle conuertet. et i ama-
 ri tudine erit aia eius in eternu. Tamen
 quia ibi ex am qua hora hec paciebatur
 considerauit et vidi qd pt cura salutis
 tua mamilla suscipere. Tunc sta agatha dixit.
 Mediana carnalem corpori meo nuqua
 adhibui et turpe est qd diu ab mente etate
 consecraui. nunc piam. Dicit ei senex. Et
 ego xpianus sum et noui medicina nolo
 me verere. Dicit ei sta agatha. Et que
 potest verere mea circa te esse cu tu sis
 senex et maior nati. Ego vero licet sim
 puella ita tamen corpus meum laceratum est
 ut vulnere ipi non permittat aliquo stimu-
 laxi mentis mea unde possit verere. Dicit
 excitati. si ago t' gratias dno meo quia dig-
 nat' es in sollicitudine tua impedere.
 Hoc tamen scias quia ad corpus meum medica-
 menta manu facta nuqua accedunt. Di-
 cit ad ea senex. Et que non permittis ut
 curem te. Sta agatha respondit. Quia habeo
 saluatore meum dnm ihu xpm qui verbo
 curat oia et sermone suo restaurat om-
 uersa. hic si vult potest me saluam facere.
 Tunc subridens senex dixit. Et me ipse mi-
 sit ad te na et ego aplos eius sum. et in noie
 ipsius scias te esse saluatam. Et cum hec
 dixisset ab oculis eius subleuatus est. et non
 apparuit. Tunc sta agatha piens se iora-
 cione dixit. Gratiarum ago dno ihu xpe
 quia memor fuisti mei et misisti ad me
 aplos tuos qui me confortauit et curauit
 viscera mea. Et du compleisset orationem suam
 respiciens aduersus maculas corporis sui
 et salua facta sunt oia membra eius et re-
 stituta est mamilla eius. Ita per tota nocte
 luce exuberavit in carcerem. ut primore
 custodes fugerent et carcerem aperire
 relinquerent. Tunc dicebat sancte agathe

psone que ibi erat reclusa. ut fugeret. Illa
 autem dixit. Absit a me ut ego coronam meam
 perdam. et eos que custodes sunt tribulationibus
 tradam. Ego enim adiuuata a dno meo ihu xpo
 perseuabo in confessione eius que me salua fecit
 et confidat' est me et curauit viscera mea.
 Factum est autem post quatuor dies iussit ea
 in quincianq; ante tribunal suum astare. et
 dixit ei. Quo tempore furialis contra principum
 et iustissimorum decessit. Sacrificasti dno. Om-
 nium autem scias te acrioribus tormetibus aptari. Sta
 agatha dixit. Oia verba tua vacua et vana
 sunt et iniqua precepta tua que te ipsum maculat.
 Unde miser et sine sensu et absque intellectu.
 Quis vult ad auxilium suum lapides et ligna
 tradere. et non deum summum et vni adorare.
 Qui dignatus est me ab omni plaga quam in me
 exerceuisti ita curare. ut et mamilla integra
 et sana meo pectori restitueret. Dicit ei quicunq;
 ang. Et quis est qui curauit te. Sta agatha re-
 spondit. Xps filius dei. Quincianq; dixit. Item
 xpm habes noie. que ego nolo audire.
 Sta agatha respondit. Ego xpm confiteor labijs
 et corde tradere non cessabo. Quincianq; dixit.
 Tunc video si xps tuus curam habet de te. Tu
 scis testas acutissimas aspergi et subtestas
 carbones viuos mitti. et in eissem vido ea
 corpore volutari. Cuius horum fieret subito locum
 in quo sanum corpus volutabat commotus est. et
 pars parietis cecidit et offisit consiliario
 iudicis noie siluanu. et amicum eius noie ful-
 comu quorum consilio pertrabat scelera. Sed
 et ois ciuitas cathipensiu exagitata est. pre-
 tremoti. Tunc ois pars ciuitatis conuenerunt
 et venerunt ad secretarium iudicis et ita sibi
 dixerunt. euenire eo quod sciam et dei famula ta-
 libus tormetibus et penis trucidaret. Et propter
 hoc oes periculum sustinerent. Tunc quicunq; fugi-
 ens quod ex primo latere tremoti. ex alio latere
 sediciorum ipsi formidabat. Igitur iussit ea ita
 carere recipi. Ipse autem postherula secretarij
 fugiens ipse in ianuis dereliquit. Sta vero
 dei agatha in ingressu carceris expandit
 manus suas ad dnm dicens. Dne que me creasti
 et custodisti ab infancia mea et fecisti me
 in iuuentute viriliter agere que tulisti a me
 amore sibi que corpus meum a pollutione separa-
 sti que fecisti me vince tormeta carnis que
 ferru igne et vinctura que in me tormenta
 virtute patientie tribuisti. te deceptor potest
 ut accipias spiritum meum. quia tempus est ut
 iubeas me ihu sanum derelinquere et ad iugum
 iudicis pervenire. Hec cum dixisset caram mul-